競争入札参加資格承継申請書（建設工事・測量コンサル・物品製造等）

南あわじ市長 様      申 請 者

住 所  兵庫県○○○○○○

商号又は名称  株式会社兵庫県

代 表 者 名  取締役社長 ○○ ○○

入札参加資格を承継するにあたり、下記事由及び概要のとおり資格承継を願いたく、関係書類を添えて申請します。

（注） １ 事由については、次のいずれかの概略を記載してください。「(4)その他」の場合は、詳細を併せて記載してください。

(1)個人が死亡したときの相続人

(2)個人が法人を設立したとき

(3)法人が合併したときは、合併後存続する法人若しくは合併によって設立した法人

(4)その他

２ 資格承継を証明できる書類（相続関係図、他の相続人の承諾書、許可通知書、株主総会議事録、合併契約書、公正取引委員会に対する届出書、商業登記簿謄本等）を添

付してください。

３ 申請者について、南あわじ市の入札参加資格者名簿に登載されていない場合、登載に必要な情報を確認するため新規申請時と同等の書類を提出していただきます。提出

が必要な書類の詳細はお問い合わせください。

承 継 事 由 及 び 概 要

１ 被承継者の名称

株式会社南あわじ市

※南あわじ市の入札参加資格者名簿に登載されている者を記載してください。法人合併の場合で、両者とも登載されて

いる場合は、どちらも記載してください。

２ 被承継者から見

た申請者の関係

吸収合併した存続会社

例）本人、子、新設合併してできた新設会社、吸収合併した存続会社 など。

３ 事    由

(3)法人が合併したときは、合併後存続する法人若しくは合併によって設立した法人